
P

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY 3A"OVÁ

l
DOŠLO, - 5. 11, 2022 0(-'

,ýiGt 22 d"gobecní úřad Jirny
Č. j. , ' 'Hlohy:

Brandýská 9
. 250 90 jirny

v Nových Jirnech 05.11.2022

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Žádám Vás tímto o poskytnutí informace podle zákona č, 106/1999 Sb., o svobodném
Cpřístupu k informacím, a to:

l) Vyjádření OÚ Jirny (včetně vyjádřeni stavebního výboru obce), k jakékoliv stavbě na

pozemcích č,

v kú jirny - Nové Jirny.

2) vyjádření obce jirny v roce 2012 k děleni pozemků v kú jirny - Nové Jirny.
3) Kdo a kým byla podána žádost o udělení výjimky ze stavební uzávěry obce jirny -

Nové Jirny (včetně této písemné žádosti) k pozemkům p.č.

v kú Jirny - Nové Jirny.

4) Pokud o těchto jednání shora uvedených existují zápisy, protokoly nebo jakékoliv jiné
písemnosti deklarující, kdo tato jednání vedl, a s jakým výsledkem, tak žádám o
předložení těchto pIsemností s anonymizací osobních údajů soukromých osob,

pokud nejsou uvedena ve veřejně přístupných rejstřících:
Na závěr sděluji, že jsem obeznámen se sazebníkem úhrad nákladů obce jirny, které

jistě vynaložIte v souvislosti s mojí žádosti, a souhlaskn tímto, s vyúčtováním nákladů a
beru je na vědomí.

Strana l (celkem Ĺ)



OBECNÍ ÚŘAD JIRNY

i. %'" ";;"

OBECNÍ ÚŘAD JIRNY '
Brandýská 9
250 90 JIRNY t

Váš dopis znaČky/ze dne Naše značka
2277/22/OUJ

Vyřizuje Jirny dne
25. 11. 2022

Věc: Žádost o poskytnuti informací dle Z.Č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

na základě žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 5. 11. 2022 Vám
zasíláme požadované informace a sdělujeme Vám, že existující stavby na pozemcích parc.č.

jsou v souladu s územním
plánem obce a žádný z vlastníků pozemku neporušuje stavební zákon tím, že by postavil
nedovolenou stavbu, jako je tomu v případě společnosti, kterou zastupujete,

1/ Vyjádření OÚ Jirny ke stavbě na pozemku:

- - stavba RD v souladu s ÚP - přikládáme
- - vyjádření neevidujeme - na pozemku se nenachází žádná stavba, která by

podléhala stavebnímu povolení

- - vyjádření neevidujeme - na pozemku se nenachází Žádná stavba, která by
podléhala stavebnímu povolení

- stavba RD v souladu s ÚP - přikládáme
- - stavba RD v souladu s ÚP - přikládáme

- - - stavba RD v souladu s ÚP - přikládáme
- - vyjádření neevidujeme - na pozemku se nenachází žádná stavba, která by

podléhala stavebnímu povolení

- - stavba RD v souladu s ÚP - přikládáme

2/ Vyjádření obce Jirny v roce 2012 - neevidujeme

3/ Kdo a kým byla podána žádost o udělení výjimky ze stavební uzávěry:

- - vlastníkem pozemku
- - žádost podána nebyla
- - vlastníkem pozemku

Telefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirny@iirnv.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: lČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú, 3327201/0100



4/ Všechny zápisy viz výše.

S pozdravem,

TeĹefon: 281 962 945
e-mail: obec.iirnY(ä)iirnV.cz
DS: 5n5arx2

Bankovní spojení: IČ: 240257
KB Praha l DIČ: CZ240257
č.ú. 3327201/0100


